[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018 № 222
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление

администрации Новокузнецкого муниципального района

 от 07.04.2017 № 67 «Об утверждении положения
 о порядке разработки, общественного обсуждения, корректировки,

осуществления мониторинга и контроля реализации

документов стратегического планирования

Новокузнецкого муниципального района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального Закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 07.04.2017 № 67 «Об утверждении положения о порядке разработки, общественного обсуждения, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Новокузнецкого муниципального района», изложив пункт 2.8 Положения о порядке разработки, общественного обсуждения, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Новокузнецкого муниципального района, в следующей редакции:
«2.8. План мероприятий по реализации Стратегии утверждается постановлением администрации Новокузнецкого муниципального района после одобрения Стратегии решением Совета народных депутатов Новокузнецкого муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по экономике                 А.В. Гончарову.

Глава Новокузнецкого муниципального района                                                       А.В. Шарнин